UBND TỈNH TÂY NINH

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL

  Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác của lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Từ ngày 06/6/2022 đến 10/6/2022)

Được sự thống nhất của lãnh đạo Sở, Văn phòng Sở xin thông báo lịch công tác tuần của lãnh

đạo Sở VHTTDL từ ngày 06/6/2022 đến 10/6/2022 như sau:

Thời

gian
Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

06/6

8 giờ: Họp lãnh đạo Sở
Phòng họp

Sở VHTTDL

- Lãnh đạo Sở

- LĐVP

14 giờ 45: Dự Họp cho ý kiến Dự án

bảo vệ phát triển rừng kết hợp phát

triển du lịch sinh thái đảo nhím

Phòng họp số 1

UBND tỉnh
- PGĐ Hoàng

Thứ ba

07/6

8 giờ: họp cho ý kiến đối với dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh

Tây Ninh năm 2022

Phòng họp số 2

Sở VHTTDL
PGĐ Giang

13 giờ 30: Dự họp Thường trực Hội

đồng nhân tỉnh

Phòng họp số 1

HĐND tỉnh
PGĐ Hoàng

Thứ tư

08/6

Cả ngày: Dự họp Chủ tịch và các Phó

Chủ tịch

Hội trường

UBND tỉnh
PGĐ Giang

7 giờ 45: Dự Hội nghị tuyên truyền về

công tác biên giới trên đất liền năm

2022

Hội trường B

Hội trường Tỉnh ủy
PGĐ Hoàng

14 giờ: Tập huấn sử dụng tính năng

mới phần mềm Egov
Phòng họp Sở

Lãnh đạo các phòng

chuyên môn

14 giờ: Dự họp thống nhất thực hiện

bổ sung hồ sơ đề nghị công nhận xã

ATK theo yêu cầu của Bộ Nội vụ

Phòng họp

Sở Nội vụ

PGĐ Giang

(Phòng QLVH dự thay)

Thứ năm

09/6

14 giờ: Dự họp làm việc giữa UBND

tỉnh với UBND huyện Tân Châu

UBND huyện

Tân Châu

PGĐ Giang

Lx. Phong

2

Thứ sáu

10/6

8 giờ: Họp các ngành thống nhất Đề

án thu phí Khu DTLS núi Bà Đen
Phòng họp Sở

- PGĐ Hoàng

- Các Đ/c thành viên Tổ

tham mưu

14 giờ: Khảo sát thực tế vị trí đề xuất

bố trí trụ sở làm việc của BQL Khu

du lịch Quốc gia Núi Bà Đen và nhà

làm việc của đội bảo vệ kết hợp các

lực lượng phản ứng nhanh (Dự kiến)

Khu DLQG

Núi Bà Đen
Giám đốc

14 giờ: Họp cho ý kiến: KH triển khai

thực hiện Chiến lược phát triển gia

đình Việt Nam (Dự kiến)

Phòng họp số 1

UBND tỉnh

- PGĐ Giang;

- Phòng QLVH

* Ghi chú: PGĐ Lê Quang Chánh dự khai mạc và dự khán thi đấu giải vô địch bóng bàn

quốc gia từ ngày 07 – 10/6/2022.

Trên đây là lịch công tác tuần của lãnh đạo Sở VHTTDL từ ngày 06/6/2022 đến 10/6/2022.

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên

môn khối QLHC Sở sắp xếp công việc cơ quan tham dự đầy đủ, đúng thành phần các cuộc họp

trong tuần; các cá nhân: lãnh đạo Văn phòng, lái xe, tạp vụ…biết, thực hiện các nhiệm vụ liên

quan. Nếu có thay đổi đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và lãnh đạo Sở, Văn phòng sẽ

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- LĐ Sở;

- Khối QLHC Sở;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- LĐVP,

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-06-08T04:28:17+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:03+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:04+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:04+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:05+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:35+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:36+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:37+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:55:38+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:56:10+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:56:11+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:56:14+0000
	Not specified

		2022-06-08T04:56:15+0000
	Not specified